CMN. CMN.
Proc. nº 63F 27 Proa. : -

Fis DA, RÃ ME A

Resp. . .

CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO PAULO

|Retiradopeloautorem 76/07/24|
* Arquive-se. fe. |

    |

INDICAÇÃO N.º 2SSya Do |

EMENTA: Solicita que o DAEV faça manutenção da

calçada na Rua Samuel Fragoso Coimbra, 221, no

Castelo, danificada após intervenção no local.

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Considerando que o DAEV (Departamento de Águas e

Esgotos) fez um reparo na Rua Samuel Fragoso Coimbra, na altura do número 221, no bairro

Castelo e precisou quebrar a calçada;

Considerandoque no local indicado funciona a Care Church -

ComunidadeApostólica Rocha Eterna e há grande fluxo de pedestre no local;

Considerando que como mostra a foto abaixo, a calçada não

foi recolocada pelo órgão e o dano causado fica em na entrada da referida Igreja;
Rua Ângeto Antônio Schiavinato, nº 59 - Residenciai São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

(doÀ

eee

CMM. 1
Proc. nº.695 pel
FisDA
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a devida manutenção no local, com urgência, dado o risco que os

pedestre, além dos frequentadoresda Igreja, correm de cair e se machucar.

inhos,) 15 de fevereiro de 2021.
Vereador

RuaÂngelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br